平成18年4月26日

    各   位

会 社 名   株式会社 メルコホールディングス

（ＵＲＬ http://melco-ｈｄ.jp）

代表取締役社長   牧  誠

コード番号  ６６７６ （東証・名証第一部）

問合せ    常務取締役経営統括本部長  牧 博道

本社所在地   名古屋市中区大須四丁目11番50号

（ＴＥＬ 052-251-6891）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社の平成18年3月期の個別業績予想について、下記のとおりお知らせします。

記

１．個別業績予想の修正

    平成18年3月期 個別業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）（百万円）

 営業収入 経常利益 当期利益

 前回発表予想  （Ａ） 5,000 3,800 3,500

 今回発表予想  （Ｂ） 5,871 4,671 4,259

 増減額     （Ｂ－Ａ） 871 871 759

 増減率     （％） 17.4 22.9 21.7

 前期（平成17年3月期）実績 4,751 3,825 2,868

 前期比増減率（％） 23.6 22.1 48.5

２． 業績予想について

 当社の主な収益源は、株式会社バッファローを始めとする子会社からの経営指導料と受取配当金です。中心とな

る株式会社バッファローからの受取配当金が増加したことにより営業収入が増加しました。

 なお、これによる連結の業績に与える影響はありません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社グループで判断したものです。予想に

は様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以上

http://www.melcoinc.co.jp/